
2025年12月25日 

 

一部メディア報道について 
 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。   

 

このたび、弊社代表取締役の黒木麗香が経営する別法人において、関係当局よりご指摘を受け

ております件で、お客様、お取引先様、関係者の皆さまには、多大なるご心配とご迷惑をおかけ

しておりますことを、心よりお詫び申し上げます。   

 

本件につきましては、弊社とは別法人の事案であり、弊社の事業活動や取引とは関連のないも

のでございます。 

しかしながら、弊社の代表取締役が関わる事態となりましたことを、誠に重く受け止めておりま

す。  

 

現在、黒木麗香本人及び対象の別法人に関する対応は、弁護士に一任しており、法令に則り適

切に対応を進めております。  

そのため、本件に関する詳細や経緯につきまして弊社にお問い合わせをいただきましても、お答

えいたしかねますことを、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

 

なお、弊社の事業運営はこれまで通り滞りなく行われており、製品・サービスの内容・品質や提供

体制に一切影響はございません。 

お客様・お取引先の皆さまにおかれましては、引き続き安心してご利用・お取引いただけるよう、

社員一同、誠意をもって取り組んで参ります。 

 

今後とも、より一層の信頼回復と体制強化に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。   

 

 

株式会社ELEVATE 

 

 

 

 


